

İmal Tarihi :  
Son kullanma tarihi :  
Şarj No :  
Ruhsat Tarih ve No'su:

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			
Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
DOMATES (Sera)	Şeftali yaprakbiti ( <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 L su (Ergin, nimf)	1 gün
BİBER (Sera)	Şeftali yaprakbiti ( <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 L su (Ergin, nimf)	1 gün
ŞEFTALİ	Şeftali yaprakbiti ( <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 L su (Ergin, nimf)	14 gün
Hıyar - Karniyer (Sera)	Yaprakbitleri ( <i>Aphis gossypii</i> , <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 L su (Ergin, nimf)	1 gün
PAMUK	Pamuk yaprakbiti ( <i>Aphis gossypii</i> )	20 g/da (Ergin, nimf)	21 gün

Not: Bir sezonda birden fazla uygulamayınız

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılmalıdır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanınız.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.



KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. AŞ

**İZBIRAKAN®**

SUDA DAĞILABİLEN GRANÜL (WG)

GRUBU	29	İNSEKTİSİT (BÖCEK İLACI)
-------	----	--------------------------

%50 Fonicamid

#### ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHAR VE/VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HIÇ BİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

DERİ VE GÖZ İLE TEMASINDAN KAÇININIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN SÜRE İLE İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülür.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

**Soluma** Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

**Yutma** Ağzı suyla iyice çalkalayın. Birkaç bardak su veya süt için. Kusma tehlikeli olabileceğinden dolayı, kazazede kendini rahatsız hissederse kusmayı durdurun. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın. Kazazedeyi gözlem altında tutun. Belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

**Cilt teması** Su ile yıkayın.

**Göz teması** Hemen bol su ile yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin ve tıbbi yardım alın.

**ANTİDOTU VE TEDAVİ İÇİN GEREKLİ BİLGİLER:**

Bilinen spesifik bir antidotu yoktur, semptomatik tedavi uygulanır.

UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114

Net miktarı(Kg veya L) :  
Azami Perakende satış fiyatı (KDV dahil):

İÇİNDEKİLER	Fonicamid
-------------	-----------



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

#### Zararlılık İfadeleri

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H315 Cilt tahrişine yol açar.

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

#### Önlem ifadeleri

P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimi arayın.

P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın.

Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P332+P313 Ciltte tahriş söz konusu ise: Tıbbi yardım/ müdahale alın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

Ünet SAZAK

Ankara Bölge Müdürü

KORUMA Klor Alkali

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı

Deniz Mh. No: 43/100/100 Cad.

Tepecik B. D. 064 000 7582

Tic. Sic. No: 271944



#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANIM ŞEKLİ:

**Domates, biber, hıyar ve kornişel yaprakbiti:** 20-40 adet yaprakta lupla yapılan sayımlar sonucunda bir yaprağa düşen zararlı sayısı 10-20 adet ise mücadeleye başlamak gerekir.

**Şeftali yaprakbiti:** Ağaçlarda çiçek tomurcuklarının belirmesinden sonra yapılan kontrollerde 50 ağaçta 7 sürgünde bulaşıklık saptanırsa ilaçlama yapılır.

**Pamuk:** Fide döneminde seyreltmeden sonra %50 bulaşık fide, taraklanma döneminde ise 1 yaprakta ortalama 25 yaprakbiti saptandığında ilaçlamalara başlanması önerilir.

#### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**İZBIRAKAN®** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 9C olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Direnç gelişimini geciktirmek için **İZBIRAKAN®**'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 29 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

#### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Karışım yapılacaksa bir ön karışım testi ve fitotoksisite testi yapılmalıdır.



**KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.**

**İZBIRAKAN®**

**SUDA DAĞILABİLEN GRANÜL (WG)**

GRUBU	29	İNSEKTİSİT (BÖCEK İLACI)
-------	----	--------------------------

%50 Flonicamid

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanında kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Dökülmesi halinde üzerine talaş veya toprak dökünüz, sonra süpürüp toplayınız ve usulüne uygun olarak imha ediniz.

#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

#### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

#### RUHSAT SAHİBİ, ÜRETİCİ FİRMA:

**KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.**  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Caddesi No:43  
Derince/KOCAELİ  
Tel : (0 262 )239 22 70 ( 2 HAT)  
Faks :(0 262) 229 33 24

®= KORUMA Klor Alkali San. ve Tic AŞ. 'nin tescilli markasıdır.



**Ünet SAZAK**  
Ankara Bölge Müdürü  
**KORUMA Klor Alkali**  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Caddesi No:43 Derince-KOCAELİ  
Tepecik Mah. Tel: 009 7582  
Tic. Sic. No: Derince 419

03. Subat\_2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

A